
OBJEDNÁYK4 ,CRQ,E,R,O,,,,88,,,

~S41083-1VČJ-2023-0100MT-VZ
UZavřená dle § 1746 odst. 2, Zákona č 89/2012 Sb., občansAý zákoník y platném zněni

qOLlCfe

éjf \
m G">
CP \ ~

% R ,/,;°"

/

Kupujía":
Česká republika - Krajské ředitelství pojicie Středočeského kraj%

Zastoupené : Jindřichem Vajglem, vedoucím OMTZ
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO : 75151481, DIČ: CZ75151481

Jméno :
Adresa :
PSČ,
IČ,
Vyřizuje :
Telcfon :

Pmdáyuiía": ľ, /
RYAN EMS S. r. O.
Libeňská 805/17
18100 Mčsto :Práha
05429269 DIČ : CZ05429269 _ _

Nlail j \

Jméno :
Adresa :
PSČ:
IČ,
vyřizuje :
Telefon :

\

Faktumce na aOau : >,
Krajské ředitelství poIicie StředočeskCho kraje
Na Banidi 1535
156 00 Město : " Praha 5 -Zbraslav " "

T5151481 dič : cz75151481
Bc. Věra pilíkoa DiS. , e-mail:

Mobil:
_ __ _ J

Počet Jedm Název materiálu obj. Č. Cena za jedn. bez Cena za jeda vč. CELKEM vč. DPHDPH DPH (21%) (21%)

170 ks CAT tumikel šknidlo 7. generace 701.00 KČ 8482l KČ 144195,7

70 ks Iuaelský obvaz tlakový fcp 06 209,00 Kč 240,35 kč 16824.5

60 ks Kerlixobvazl1,4x3,7cm 107,00 KČ 129,47 KČ 7768.2

6 ks Nůžky Piranha 244,00 Kč 295.24 KČ 1771.44

60 ks Izotennická folie 19.56 Kč 23,67 Kč 1420.06

Zpmcováno na základč cenové nabidky ze dne 93. 2023

Cena je obvyklá v miste plněnf, přcdběžU, ví DPH a
dopravy.

Celkem b" 142 857,60 KČ Cdkem s DPH 171 979,90 KČ
DPH

K Podrobnostiplatýy :
Bankovní spojení
Útvar - pobočka
Kód banky
Čišlo účtu
Naše IČO

: Česká národní banka
: Praha 1
, 0710
: 507432881
: 75151481

K J

, Způsob zadánizakázky :
dle§27

zákona č. 134 /2016 Sb.
o zaCiávání veřejných zakázek

/
Datum dodání:

do 14-ti dnů od objednání j

/ Adrpsn dndnvku :
Školni policejni středisko KŘP STČK Sadská

LázEňská 1152
289 12 Sadská
kontala: os.: mjr. JUDr. Petm Hofmanová,

\ Datum :
Způsob úhrady :
Účtujte :
Způsob dopravy :

4. duben 2023
převodnim příkazem
fakturou s DPH
prodávajicim _ _ _ _

\ /

/ Kupujía": = r
4 ,

/ PozMntky/pí"ponu"nk ľ
Platba po dodáni KOMPLETNÍ dodávky objednaného materiálu zboži a sIužeb. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejiho
doručení kupujícímu. Platebni podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.
Prodávajíci ručí za kvalitu zboží dle této objednávky po dobu min. 24 měsíců od data předání kupujícímu.
Nafaktum a do&cílist uveďte či'slo naši obiedháyky !Potvrzenou ob/ednáyku, pň!b. potwzen/ob/ednávky zaš/ete

\ deklrunicky nebo společhěs ob/ednaným materiálem j



Doručeno: 10.03.2023 10:20:55

Odesílatel:

Adresát:

Kopie:

Předmět: Žádost o cenovou nabídku, KRPS-61083/ČJ-2023-0100MT
 

Text zprávy:  

 

KRPS-61083/ČJ-2023-0100MT
 

From:  
Sent: Thursday, March 9, 2023 2:55 PM
To: PILÍKOVÁ Věra 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku
 

Dobrý den,
 

Děkujeme za poptávku a v příloze zasílám dvě cenové nabídky. V případě zájmu o produkt ZARYS-ST-001 Vám
zasílám i potřebné informace. V případě zájmu, můžeme zaslat jeden kus na „zkoušku“
 

Doprava v obou případech zdarma a platba na fakturu taktéž.
 

Děkuji a přeji hezká den

obchodní manažer

 

 

From:  
Sent: Thursday, March 9, 2023 12:43 PM
To: 

Subject: Žádost o cenovou nabídku
 

Dobrý den,
 

žádáme Vás o cenovou nabídku na následující sortiment, cenu prosíme vyčíslit i s DPH, dopravou a možností
platby na fakturu až po dodání. Místo dodání by bylo ŠPS Sadská, Lázeňská 826, 289 12 Sadská.
 

Sortiment:
 

Turniket zdravotnické škrtidlo C-A-T-, 7. generace černé - 170 ks
 
Izraelský obvaz tlakový FCP 06 15x18 cm – 70 ks
 
Kerlix obvaz 11,4, x 3,7 cm – 60 ks
 
Nůžky Piranha – 6 ks
 
Izotermická fólie (klasická zlatá) – 60 ks

 

http://s00-app.pcr.cz/etrw/dotazy/get_xml.asp?id=115571591&rp=20230310101422


Děkujeme.
 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne
 

Bc. Věra PILÍKOVÁ, DiS.
administrativní a spisový pracovník

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku

Na Baních 1535
156 00 Praha 5
 

 

 

 

Přílohy:

CZ_Taktické škrtidlo - návod k použití.pdf
TD-05 PoS TAKTICKÉ ŠKRTIDLO CAT 2022-04-04.pdf
CZ_taktické škrtidlo CAT_produktový list.pdf
Cenová nabídka č.1.xlsx
Cenová nabídka č.2.xlsx



Ověřovací doložka:
změny datového formátu dokumentu podle § 69a zák. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů
 

Název veřejnoprávního původce, který změnu datového formátu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
 

Údaje o připojených elektronických podpisech, pečetích a časových razítkách:
k převedené komponentě nebyl připojen žádný viditelný prvek
 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2023
Původní datový formát: EML [message/rfc822].
Jméno, popř. jména a příjmení fyzické osoby, která změnu datového formátu provedla: změna dat. formátu
byla provedena automatizovaně.



CENOVÁ NABÍDKA
Dodavatel: Odběratel:
RYAN EMS s.r.o. KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Libeňská 805/17 Na Baních 1535
181 00 Praha 156 00 Praha 5

Česká republika
IČ: 05429269
DIČ: CZ05429269
Plátce DPH
Spisová značka: C 263323, Měststký soud v Praze

Datum vystavení:
Datum platnosti:

Kód Název položky Množství MJ Cena za MJ Cena DPH % Celkem DPH Celkem vč. DPH
1582/CER C-A-T-, 7. generace černé 170 ks 701,00 Kč 119170 21 25 025,70 Kč 144 195,70 Kč
FC-FCP-06 Izraelský obvaz tlakový FCP 06 70 ks 209,00 Kč 14630 15 2 194,50 Kč 16 824,50 Kč

Kerlix obvaz 11,4, x 3,7 cm 60 ks 107,00 Kč 6420 21 1 348,20 Kč 7 768,20 Kč
PIRANHA5 Nůžky Piranha 6 ks 244,00 Kč 1464 21 307,44 Kč 1 771,44 Kč
43001 Izotermická fólie 60 ks 19,56 Kč 1173,6 21 246,46 Kč 1 420,06 Kč

142 857,60 Kč 29 122,30 Kč 171 979,90 KčCelková cena


